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Høring - Forslag til revidert forskrift om godkjenning etter lov om fagskoleutdanning 
 
Vi viser til brev av 21.11.2007 hvor departementet ber om innspill på revidert forskrift om 
godkjenning etter lov om fagskoleutdanning. 
 
Unio viser i den forbindelse til Utdanningsforbundet høringsbrev som vektlegger følgende: 
 
Kvalitetssikring 
Det er positivt at fagskolene skal ha et tilfredsstillende internt system for kvalitetssikring, jf 
tidligere høringsuttalelser om endringer i fagskoleloven og tilhørende forskrifter. I forarbeidene til 
revidert lov heter det blant annet at fagskolene normalt skal møte enklere krav til system for 
kvalitetssikring enn de kravene universiteter og høgskoler møter.  
 
Unio vil likevel etterlyse føringer for kravene til kvalitetssikringssystemer, jfr. høringsforslagets § 
7 om kvalitetssikring. Vi mener disse må være hensiktsmessige for sektoren, og at tilbyderne må 
få nødvendig bistand og ressurser til å etablere disse.  
 
Godkjenning av enkelttilbud 
En viktig del av etableringen av fagskoler og utvikling av fagskoletilbud ligger i utvikling og 
godkjenning av tilfredsstillende systemer for kvalitetssikring, jf ovennevnte kommentar. Bruken 
av sakkyndige i NOKUT er i seg selv et viktig element for å sikre at søkere oppfyller kravene til 
tilfredsstillende kvalitetssystemer. Når det foreslås at NOKUT i særskilte tilfeller skal kunne gi 
godkjenning uten bruk av sakkyndig komité, må det presiseres at det i tillegg til å oppfylle 
internasjonale sertifiseringskrav også må tilfredsstille kravene til kvalitetssystem. 
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Godkjenning av tilbydere 
Det har vært nedlagt et stort og viktig arbeid fra mange involverte aktører for å videreutvikle 
fagskoleutdanninger til å etablere seg som et selvstendig nivå - parallelt til høyere utdanning - i det 
norske utdanningssystemet. Studenter som velger fagskoleutdanninger, skal på linje med andre 
elever og studenter være sikre på at de får en utdanning som tilfredsstiller arbeidslivets krav til 
kompetanse, - gjennom en opplæring gitt av kvalifisert undervisningspersonal. Det må derfor 
stilles formelle krav til undervisningspersonalets kompetanse.  
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